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8/2023.  SZEPTEMBERI  H Í R L E V É L 

E GY E S Ü L E T I     É L E T     H Í R E I 
 (érdeklődőknek részletek alább, illetve a honlapon www.meee.hu) vagy a facebookon)  

Szolgálati telefon:  Klics Györgyné  06- 20-469-08-09 

Fókuszáló 
A kérésnek megfelelően a hírlevél elején röviden összefoglaljuk az egyesület 

rendezvényeit! (Részletek a hírlevél további részében.) 

 

Ügyfélfogadás a szokásos időben (kedd 10.30-13.30-ig Dzjadiga Nelli, 
és csütörtök 15-17 között Samu József).  

 

A kézműves klub foglalkozásai a II. félévben:  
(minden páratlan hét keddjén) 

szeptember 12; és 26; október 10; és 24; november 7; és 21; december 5; és 19; 
13-16 óra között az egyesületi irodában. 

 

A nyári időszak után indulnak a klubprogramok: a teadélután, 
igény szerint a játékklub, és rejtvényverseny. 

A teadélután foglalkozásai minden szerdán 14.00 és 16.00 óra között 
Klics Györgyné Erzsikével. 

Rejtvénykedvelők klubja: (szeptember 05-től) minden páros hét 
keddjén 10.30-12.00 óra között az egyesületi irodában. 

Felhívom a tisztelt tagtársaink figyelmét a 2023. évi 

tagdíjbefizetésére! Keressék Marschalkó Ferencné Mártit. 

Ez történt … 

Olvasókör: 
Marschalkó Ferencné Mártika jóvoltából beszerzésre kerül néhány sorstársunk által írt, és közérdeklődésre számot tartó könyv. 

Az olvasókör Marschalkó Ferencné ötlete alapján indult. Ennek célja, hogy olyan könyveket szerezzünk be, amit fogyatékossággal 
élők írtak, vagy fogyatékossággal élőkről szól.  

A kor és egészségi állapot miatt sajnos többen vannak olyanok, akiknek az olvasás nem vagy nehezen megy. A mai technika 
lehetővé teszi azt, hogy ezen személyek is megismerkedhessenek, illetve élvezzék az irodalom nyújtotta élmények átélését.  

Ezért, ha igény mutatkozik rá, akkor elindítanánk a hangoskönyv akciónkat. Kérem jelezzétek az igényeket, illetve azt milyen 
könyveket hallgatnátok szívesen. 

A kölcsönözhető könyvek: 

Hozleiter Fanny Mosolyka: Te döntesz, Lelkierő az élethez, Lélek-kód,  
Zemlényi Zoltán: Hoppárézimi, Öbölkör, Törj át az üvegfalon 

http://www.meee.hu/
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Nagy Bendegúz Lóránt: Bendegúz a kerekesszékes világjáró (részletek a Humanitásban olvashatók, ami 

honlapon megtalálható) 
A kölcsönzést Dzjadiga Nelli végzi ügyfélfogadási időben. 
 

2023. szeptember 9.  szombat Rudasban az évi 3 piknik– a résztvevők száma 26 fő 

Kissé hűvös reggel után, a szokatlan szeptemberi kánikulában (33 fok) viszonylag csekélyebb érdeklődés mellett került sor az ez 
évi utolsó piknikre Rudasban. A szorgoskodók - a napi „menü” a lecsó készítői – reggel 9-től kezdve serénykedtek a nap sikerén, 
indult a bográcsozás előkészítése. A meghirdetett időpontra (10 óra) szállingóztak a jelentkezők. A tervezett Boccia „edzés” vagy 
verseny ezúttal is (tavalyihoz hasonlóan) elmaradt. Legközelebb előbb hirdetjük meg, és jobban felkészülünk rá, és remélhetőleg 
nagyobb lesz az érdeklődés is.  

A feltételek az új hellyel sokat javultak és a rendelkezésre álló tároló hely is megkönnyíti a szervezők munkáját. Tárgyi 
feltételekben is előreléptünk, mert beszereztünk egy gázzsámolyt, illetve gázrózsát, amivel a főzés gyorsabb és kényelmesebb, bár 
kevésbé romantikus lett. A délelőtt kellemes társalgással telt, amit aztán a finom ebéd koronázott meg.  

Kovács Ákosné meleg hangú beszédben köszönte meg a „leköszönő” Klics Györgyné Erzsikének az elmúlt 5 év munkáját, és 
emlékül egy kis bográccsal, valamint a résztvevők aláírásával ellátott emléklappal kedveskedett az egyesület nevében. Köszönjük 
Erzsike és továbbra is számítunk tevékeny munkádra.  

 

  
A harmadik piknik résztvevői               Finom lett a lecsó 

 

       
Szorgoskodnak a tagtársak          Várakozás, elmélkedés …     Előkészület a lecsóhoz 

 
Az alábbiakban Kata köszöntő szövegét olvashatjátok! 

 
Néhány gondolatban leírom az 5 év távlatát… 
2019. június 22-én indult el a Piknik a Te kezdeményezésedre. A Teadélutánon 
beszélgetés közben merült fel az ötlet lehetősége, először csak 6 fővel vettünk részt 
az eseményen. Majd a Vezetőség is felfigyelt arra, hogy ez egy jó ötlet, hogy a Tagok 
összekovácsolódhatnak ezáltal. Majd a következő Piknik már nagyobb létszámmal 35-40 
fővel került megrendezésre 2020. augusztus 1-én. Ezután minden évben legalább 3x 
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találkozhattunk, beszélgethettünk, és jó hangulatban elfogyaszthattuk az Általad 
készített finom étkeket. Hamar elrepült ez az 5 év… 
Ezúton szeretnénk szívből megköszönni  a fáradságos, ugyanakkor lelkes, odaadó, 
áldozatos, önzetlen, önkéntes munkádat! 
 
Köszönjük a mindig finom általad készített süteményeket is! A Továbbiakban is számítunk 
Rád, a kedves részvételedre! 
Kívánunk a Vezetőség, és a Tagjaink nevében további szép napokat, és nagyon jó 
egészséget! 
Szeretettel, és köszönettel a MEEE Csapata. 
Dunaújváros, 2023.09.09. 

 

2023. szeptember 22. péntek bérletes színházi előadás Füst Milan: Máli néni  
Szervező: Dzjadiga Nelli kultúráért felelős munkatársunk (06-30-397-8745). 
Visszatérünk a Covid előtti gyakorlathoz, azaz lesz egy őszi és egy tavaszi csoportos színházlátogatás (35-40 fővel), valamint 
vásárolunk két darab 4 alkalomra szóló „Premier bérletet” 15.000 Ft/db áron. 
Előadások: 

1. 2023.10.20. Diploma előtt - romantikus vígjáték 

2. 2023.12.15. Rumini Tükör-szigeten - családi musical 

3. 2024.03.22. Moliere: Tartuffe  

 

Nellike 2023. szeptember 05-től 10.30-13.30-ig, azaz ügyfélfogadási időben várja a jelentkezőket a bérleti 

előadásokra, melynek időpontjai, és az előadások címei fentebb olvashatóak, lentebb pedig a darabról, amit tudni illik.  
 

A bérlet ára: 

Részvételi díj MEEE tagoknak 1900 Ft/fő, minden más esetben a jegy teljes ára 

4000Ft/fő  

 

VÁRJUK JELENTKEZÉSÉT!!!  
(A jelentkezéseket érkezési sorrendben regisztráljuk és tudjuk kielégíteni!!!) 

2023. október 8. 17.00  vasárnap csoportos színházi előadás, Füst Milan: Máli néni  
 

Visszatérünk a csoportos színházi látogatásokra. Az idén ősszel, október 8-án lesz a csoportos színházlátogatás mintegy 35 fő 

tervezett személy részvételével. A kezdési időpont kedvező alakulása lehetővé teszi beloianniszi tagtársaink részvételét és feltétlen 

számítunk aktivitásukra. A darab választásakor szem előtt tartottuk, hogy az szórakoztató és kikapcsolódásra alkalmas legyen.  
A csoportos színháznál fogunk kedvezményt kapni tehát a tagok 1600  Ft/fő áron fognak tudni elmenni. 3200 Ft 

lesz a kedvezményes jegy teljes ára. Köszi: Nelli 

 

A jegy ára: 

Részvételi díj MEEE tagoknak 1600 Ft/fő, minden más mozgáskorlátozott esetben a 

jegy teljes ára 3200 Ft/fő  

Tartalom(ak)ból: 

2023.10.20. Diploma előtt - romantikus vígjáték 
Terry Johnson színpadi játéka 
 
A nagy sikerű, 1967-ben Dustin Hoffman és Anne Bancroft főszereplésével bemutatott Oscar-díjas film színpadi 
adaptációja. 
A darab Charles Webb regényéből készült, Calder Willingham és Buck Henry filmforgatókönyvének 
felhasználásával 
  
Benjamin Braddock sokra hivatott fiatalember, éltanuló, kiváló sportoló, Amerika legjobb egyetemei tárt 
karokkal várják. Apja jómódú ügyvéd, medencés házban élnek Los Angeles kertvárosában. Ben ott áll a rá váró 
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szép jövő kapujában, de képtelen belépni rajta. Épp csak lediplomázott és kiábrándult már szinte mindenből. 
Nem tudja, mit akar. A szülei életét groteszknek és értelmetlennek látja, esze ágában sincs apja nyomdokaiba 
lépni. Viszonyt kezd apja cégtársának és legjobb barátjának feleségével, Mrs. Robinsonnal. A titkos 
kapcsolat, az érett asszony figyelme, a testi szerelem felfedezése okozta kezdeti izgalom lassan alábbhagy, 
kínossá viszont csak akkor válik, amikor felbukkan Robinsonék lánya, Elaine, és a két fiatal egymásba szeret. 
Botrány botrányt követ, és Benjamin végre tudja, mint akar: Elaine-t. 
  

Szereplők:  
Őze Áron, Holecskó Orsolya, Dobó Kata, Staub Viktória, Csiby Gergely, Marton Róbert, Hajnal 
János  

 
Alkotók: 
Látvány: Rákay Tamás 
Dramaturg: Hárs Anna 
Zeneszerző:Nyitrai László 
Rendező: Dicső Dániel 

A Bartók Kamaraszínház előadása 

 

2023.12.15. Rumini Tükör-szigeten - családi musical 
A Szélkirálynő hazafelé tart Egérvárosba, amikor egy strandolás alkalmával Sajtos Rozit megcsípi egy 
higanyhidra. A kezeletlen csípés végzetes, ezért a Szélkirálynő legénysége a Tükör-sziget felé veszi az 
irányt, hogy megszerezzék Rozi számára a szükséges ellenszert. Kiderül, hogy nem egy, hanem két sziget is 
van egymás mellett, ráadásul teljesen egyformák, egymás tükörképei. Milyen titkokat rejt a tükör-vulkán? Kik 
azok a foncsorok? Miféle hercegre vár Vanita úrnő? Mit mutat a tükör? Jól látjuk magunkat és a másikat? 
Hogyan tükröződünk egymásban? És a legfontosabb kérdés: Sikerül időben megszerezni az ellenszert Rozi 
számára vagy végérvényesen higannyá változik? 
A Rumini-könyvsorozatból ismert szereplők, Rumini, Balikó, Galléros Fecó, Sajtos Rozi, Dundi Bandi, Bojtos 
Benedek, Sebestény, és az örökké morcos fedélzetmester, Negró alakja is megelevenedik a dunaújvárosi Bartók 
Kamaraszínház színpadán! 
 
Az előadás két felvonás szünettel. 
 

SZEREPLŐK: 
Vrabecz Botond;Jerger Balázs;Jegercsik Csaba;Kiss Attila; Hajnal János; Vízkeleti Zsolt; Szemán 
Béla; Holecskó Orsolya; Kecskés Tímea; Polgár Lilla; Kovács Vanda  
 
ALKOTÓK: 
Színpadra alkalmazta: Laboda Kornél  
Zeneszerző: Péter János  
Zene: Firkin 
Díszlet-, jelmeztervező: Árva Nóra 
Koreográfus: Dunaveczki Éva 
Rendező: Garajszki Margit 
 
A Violin Alapfokú Művészeti Iskola diákjai – Szélkirálynő legénysége, Foncsorok 

 

2024.03.22. Moliere: Tartuffe  

Az előadás részleteiről tájékoztató később várható 

 
Aktuális havi műsorainkról részletesen is tájékozódhat honlapunkon: 
http://bartokszinhaz.hu/esemenyek/2023-09/ 
Az  előadásokra várjuk foglalásaikat, illetve kényelmesen online is vásárolhatnak 
jegyeket itt: 
https://www.jegy.hu/city/dunaujvaros/venue/dunaujvaros-bartok-szinhaz 

A bérletre vonatkozóan figyeljétek az aktuális híreket, hogy milyen darab és mikor megy (bár fentebb vannak 

irányadó dátumok). Az igényeket Dzjadiga Nellinek jelentsétek be. A részvételi díj lásd fentebb. 

Mozilátogatási hírek:  

Szervező: Dzjadiga Nelli kultúráért felelős munkatársunk (06-30-397-8745). 

Nagy öröm és szerencse mindannyiunk számára, hogy Nelli szívügyének tekinti a kulturális eseményekre való 

szervezési feladatokat. A zordabb időjárás beköszönte előtt néhány érdekesebb film megtekintése van 

tervben. Kérlek Benneteket figyeljétek a felhívásokat! 

http://bartokszinhaz.hu/esemenyek/2023-09/
https://www.jegy.hu/city/dunaujvaros/venue/dunaujvaros-bartok-szinhaz
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A mozilátogatás 2023. október 29-én vasárnap de. 10 órakor lesz 8 fő részvételével, és a SÜSÜ a sárkány 

kalandjai c. zenés mesejáték lesz megnézhető.  

 

Lehetőség számítástechnikai ismeretek bővítésére! 

A mai világban nagyon fontos az elektronikus kommunikáció, a telefon, a számítógép, és az internet kezelése. 
A Rudassal való kapcsolat lehetővé tesz, hogy az igények megfogalmazása után néhány órás (6-10 óra) 
célirányos képzésben vehessen részt az, aki ezt igényli.  
Szeptember végéig várjuk jelentkezéseket Farkas Zsolt alapító elnök úrnál.  

Ez lesz … 

Előzetes az őszi-téli programokból 

2023. szeptembertől indulnak a hagyományos programjaink az egyesületi irodában 

Teadélután minden szerdán 14.00-16.00 óra között.  

Vezeti Klics Györgyné Erzsike 

 

2023. december 6-án szerdán 16- órától a CAMPUS ÉTTEREMBEN lesz a 

szokásos Mikulás- és karácsony- köszöntő, valamit az óévbúcsúztató. 

 

Jelentkezés: Klics Györgynénél az egyesületi telefonon - Szolgálati telefon: +36-20-469-08-09 

Részvételi díj: tagoknak 1900 Ft/fő, minden más személynek 3800 Ft/fő 

 
A választható menü: 
A CAMPUS ÉTTEREM TÁNYÉRSZERVIZES AJÁNLATAI 3 800 Ft / fő 

„A” menü Marhapörkölt sztrapacskával és savanyúsággal 

„B” menü Mozzarellás csirkemell burgonyapürével 

„C” menü Rántott camembert jázminrizzsel és áfonyalekvárral 

„D”         Cézár-saláta 

„E” Paradicsommal és sajttal grillezett harcsafilé 

petrezselymes burgonyával  

Ital       1 pohár csapolt sör vagy 1 pohár bor vagy egy pohár üdítő 

 
A várható program: Rudas műsora, Juhos Melinda tangóharmonika, Vértesi Nagy Ferenc iváncsai tagunk 
magyar nótákat énekel. Életképek vetítése. 
Kérem a jelentkezőket, hogy jelezzék a kedvenc magyar nótájukat, vagy operett dalukat, és azt, hogy egy 
közös éneklésben részt kívánnak-e venni. (A szervezéshez szükségesek ezek az információk!) 
 

2023. szeptembertől rejtvényklub, rejtvényverseny a hírlevélben, és 
rejtvénybajnokság az egyesületi irodában 
Fentebb jelezem, hogy klubszerűen beindult a rejtvényklub. Cél a szórakozás és kikapcsolódás mellett, 
egyes rejtvénytípusok megoldási ötleteinek cseréje.  
 
Felhívom a figyelmet arra, hogy az elektronikus forma lehetővé teszi, hogy minden hírlevél számban 
megjelenjen egy-egy ismert vagy kevésbé ismert típusú rejtvény. Ez a rejtvényverseny a hírlevélben. Várjuk 
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kedves tagjaink megfejtését, vagy levélben (személyesen behozva az irodába, vagy postai úton), vagy elektronikus 
formában (mozgke@gmail.com). A helyes megfejtők szerény jutalomban (csoki) részesülnek. 
 
Meghirdetjük a COVID miatt megszűnt rejtvénybajnokságot október november, december, január, február, 
március hónapokban a már ismert rejtvénytípusokkal. A verseny az egyesület irodájában lesz. kb. 1-1,5 óra 
időtartamban. Részletes felhívás később kerül kiírásra. 
 
Ezek az alábbiak:   
VII. A verseny tartalma 
Az egyes fordulók feladattípusainak leírása:  

1, Szókeresés  - betűkből álló táblázatban adott szavakat kell keresni 
adott irányokban és a megmaradó szavakból kell a vicc poénját megadni. 

2, Szám szerint - betűk helyettesítése számokkal ; minden betűt egy egy 
adott számmal helyettesítettek. Meg kell keresni minden betűhöz tartozó 
számot így a keresett szöveget kell megadni. 

3. Szóbeillesztés – adott egy táblázat benne egy szó, továbbá egy 
táblázatba betűszám szerint a rejtvénybe elhelyezendő szavak jegyzéke. 
Feladat a szavak elhelyezése a táblában , a megmaradt szavakból a vicc 
poénjának megadása. 

4. Mozaik – általában 3x3 méretű mozaikokat kell elhelyezni egy nagyobb 
táblában úgy, hogy azok helyes elhelyezése után egy szöveget kell 
megfejtésül adni, ami általában egy vicc poénja. 
Egy könnyebb és nehezebb változat kerül kitűzésre 

5. Sodoku – a sodoku igazán népszerű lett. Egy-egy kezdő egy haladó és 
egy mester szintű feladványt adunk a versenyzőknek. 

6. Klasszikus keresztrejtvény 
 

Felhívások, kérések, ajánlatok 
Személygépkocsi beszerzés támogatása kerekesszékkel közlekedő 

személyek részére 
http://www.meee.hu/index.php/programok-esemenyek/aktualis/164-szemelygepkocsi-beszerzes-tamogatasa-kerekesszekkel-koezlekedo-szemelyek-

reszere 

 

Megjelent az AUTÓPLUSZ2023 pályázat, melyet a Belügyminisztérium felkérésére a Slachta Margit Nemzeti Szociálpolitikai 

Intézet írt ki.  

Kiírták az AUTOPLUSZ2023 pályázatot 

2023. szeptember 03. 21:56 

https://www.meosz.hu/blog/kiirtak-az-autoplusz2023-palyazatot/ 

 

 A Belügyminisztérium felkérésére a Slachta Margit Nemzeti Szociálpolitikai Intézet pályázatot 

hirdet „Személygépkocsi beszerzés támogatása kerekesszékkel közlekedő személyek részére 2023” 

(AUTÓPLUSZ2023) címmel. 

Az AUTÓPLUSZ2023 pályázati felhívása a részletes információkkal  a Slachta Margit Nemzeti 

Szociálpolitikai Intézet honlapján az alábbi linken https://nszi.hu/palyazatok/palyazati-

felhivasok/autoplusz2023 érhető el. 

A pályázatok beadási határideje: 2023. szeptember 29. 
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Részlet a pályázatból – részletesen a fenti honlapcímen) 
A PÁLYÁZAT CÉLCSOPORTJA 
A pályázati program célcsoportját azok a súlyosan mozgáskorlátozott személyek alkotják, akik szakorvosi 
indikáció alapján, életvitelszerűen kerekesszéket, elektromos kerekesszéket, és elektromos mopedet 
(együttesen: kerekesszéket) használnak és a súlyos mozgáskorlátozott személyek közlekedési 
kedvezményrendszerének keretében a fogyatékos állapotuk sajátossága miatt nem tudtak megfelelő 
személygépkocsit vásárolni. 

TÁMOGATÁSBAN RÉSZESÍTHETŐK KÖRE 
A pályázati programra kizárólag magánszemélyek pályázhatnak, az alábbi kategóriákban: 
AUTÓPLUSZ2023-A kategória 
Ebben a kategóriában kizárólag az aktív korú – azaz 65 év alatti - súlyos mozgáskorlátozott személyek 
pályázhatnak, akik önállóan – szállítást vállaló nélkül – vezetik a gépjárművet. 
AUTÓPLUSZ2023-B kategória 
Ebben a kategóriában azok a súlyos mozgáskorlátozott személyek pályázhatnak, akik szállítást vállaló 
személlyel veszik igénybe a gépjármű támogatást. Ebben a kategóriában nincs életkori felső korhatár. 
Szállítást vállaló személy lehet az érvényes vezetői engedéllyel rendelkező: 
- vér szerinti, örökbefogadó-, mostoha- és nevelőszülő, házastárs, nyilvántartásba bejegyzett élettárs, 
- a súlyos mozgáskorlátozott személlyel igazoltan legalább egy éve közös háztartásban élő 
     - élettárs, 
    - örökbefogadott, a mostoha- és a nevelt gyermek 
    - testvér 
    - nevelőszülő 
- közérdekű önkéntes tevékenységről szóló törvény szerinti önkéntes jogviszonyban végző személy 

Egy pályázó csak egy kategóriára pályázhat! 

Ki minősül súlyosan mozgáskorlátozott személynek? 
A pályázat vonatkozásában súlyosan mozgáskorlátozott személynek tekintendő a súlyos mozgáskorlátozott 
személyek közlekedési kedvezményeiről szóló 102/2011.(VI.29) Kormányrendelet (a továbbiakban: 
Kormányrendelet) 2. §-a alapján: 
„aa) az a személy, aki a fogyatékos személyek jogairól és esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 1998. 
évi XXVI. törvény (a továbbiakban: Fot.) 23. § (1) bekezdés e) pontja alapján mozgásszervi 
fogyatékosnak minősül, vagy f) pontja alapján halmozottan fogyatékosnak minősül és halmozott 
fogyatékosságai közül legalább az egyik mozgásszervi fogyatékosság, vagy 
ab) az a személy, aki a 18. életévét nem töltötte be és a magasabb összegű családi pótlékra jogosító 
betegségekről és fogyatékosságokról szóló 5/2003. (II. 19.) ESZCSM rendelet (a továbbiakban: Mr.) 1. 
mellékletében meghatározott, az „L” betűjel szerinti mozgásszervi fogyatékosságban szenved, vagy a „P” 
betűjel szerinti többszörös és összetett betegségben szenved és a többszörös és összetett betegségei 
közül legalább az egyik mozgásszervi fogyatékosságot okoz, vagy 
ac) a Kormányrendelet 4/A. alcíme szerinti minősítési rendszer szerint a közlekedőképességében súlyosan 
akadályozott személy.”, 
akik A FENTIEKEN KÍVÜL - szakorvosi indikáció alapján - életvitelszerűen kerekesszéket használnak. 

Nem pályázhatnak azok a magánszemélyek, akik 
- a Kormányrendelet szerinti súlyos mozgáskorlátozott személyek közlekedési kedvezményrendszerének 
keretében a pályázat benyújtását megelőző 5 éven belül már gépjárműszerzési támogatásban részesültek. 
Az nem jelent kizáró okot, ha a pályázó gépjármű átalakítási támogatásban részesült, 
- az AUTÓPLUSZ2019 és az AUTÓPLUSZ2020 pályázati programban gépjárművet beszerzett pályázók, 
- azok a súlyosan mozgássérült személyek, akik nem életvitelszerűen használnak kerekesszéket, 
- járművezetéstől eltiltó jogerős bírói ítélet vagy szabálysértés határozata hatálya alatt állnak. 

Szolgáltatás - lakásfelújítás 

Szeretném a figyelmükbe ajánlani a munkálataimat! 

A fogyatékossággal élők és idősek akadálymentes lakhatási megoldásainak ki és átépítésével foglalkozom, elsősorban! Szívügyemnek 
tekintem ezt a munkát, és elsődleges prioritásként kezelem, ezt a 2 területet! 

Viszont, szívesen segítek tisztességes embereknek bármilyen átépítésben vagy megépítésben, vagy apróbb építőipari vagy szerelési, festési 
munkálatokban! 

De ha csak átalakítana, akkor is szólhat bátran! 

Úgy gondolom ezt a szolgáltatást, Önök esetleg saját szolgáltatásként is ki ajánlhatják a tagjaiknak! Természetesen hosszú távú és 
folyamatos munkavégzésre szerződést is tudunk kötni egymással! 

Civilszervezeti ajánlásokat szívesen fogadok! 

 Általános belsőépítési munkálatokat végzek!  

-       Ajtó csere, beszerelés, kiszerelés, javítás 
-       Betonozás 
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-       Teraszburkolás 
-       Küszöbök eltávolítása 
-       Burkolatváltó elhelyezése 
-       Festés, glettelés, csiszolás 
-       Válaszfalak bontása és beépítése 
-       Hideg – Meleg Burkolat újraépítés 
-       Csempék bontása, újjak felhelyezése 
-       Fürdőszobai fogantyúk, kapaszkodók felszerelése 
-      Önkormányzati kérésre fürdők felújítási és karbantartási munkálataiban is tudok segíteni! Illetve hivatali 
karbantartásoknál is szívesen jutányosan, emberséges fizettségben mérve, segítek!  

  
Általában egyedül dolgozom, csak szükség esetén hozok magammal segédet, ha a munka nagysága megkívánja! 
  

Tisztességes munka a mottóm! 
  
Amennyiben, tisztességes szakemberre lenne szüksége, lakások, házak átépítésében vagy átalakításában, vagy bármi 
szerelésében, kérem, keressen bátran! 
  
Természetesen tudok számlázni! 
  

Hívjon bizalommal vagy írjon e-mailt! 
aktivseged@gmail.com 
Mellár Tibor 06301571191 
 

 
Lehetőség az Adománykuckó-ban (Törő Anikó levele) 

"Kedves MEEE Vezetőség és tagok! 
Törő Anikó vagyok a Dunaújvárosi Adománykuckó alapítója, vezetője! 

Tagja vagyok a csoportnak is, megtiszteltetés a befogadás .  

A megkeresésem oka, hogy felkínáljam a lehetőséget a csoport tagjainak is a lehetőséget, egy 

egy divatosabb ruhadarab beszerzésére. 

Hiszen ki ne szeretne csinosan öltözködni? 
Az Adománykuckóba közepes méretű kerekesszék, 3-4 kerekű elektromos moped is befér. Sok 
mindenre hivatkozhatnék, mégis csak azt, és annyit mondhatok szeretettel várunk minden tagot. 

Természetesen ingyen vihető minden kiválasztott darab legyen az ffi vagy női. 
De tovább gondolva, esetleg, ha a vezetőség tagjai is úgy gondolják, szervezetünk egy teljesen csak 
a csoportnak egy olyan napot, ahová csak a csoporttagok jöhetnek. 
Ezen a napon senki mást nem fogadunk. 
De minden ötletre, javaslatra nyitottak vagyunk. 

Maradok üdvözlettel :Anikó" 

 

Rejtvényverseny 

Korábban a hírlevél egyes számaiban rejtvény(eke)t közültünk a rejtvénykedvelők számára. Ezt a 
hagyományt élesszük újjá azzal, hogy az egyes számokban mindig különböző típusú rejtvény 
teszünk közzé. Célunk az, hogy minél többfajta rejtvénytípussal ismerkedhessenek meg az 
érdeklődők.  
A rejtvények megfejtését beküldhetik a megjelenést követő egy hónapon belül. A sikeres 
megfejtőket szerény jutalomban (csoki) tudjuk részesíteni. 
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E havi rejtvényünk a számpiramis! Négy feladatot tűzünk ki. 

            
 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK 

Elérhetőségeink: 

Személyesen az egyesületi irodában (DMJV. Polgármesteri Hivatal fszt. 003-004 iroda), 

vagy az alábbi telefonszámokon, vagy e-mailen 

Mobiltelefon: +36-20-365-73-41, vagy +36-20-353-21-89  

Szolgálati telefon: +36-20-469-08-09 

Email cím: mozgke@gmail.com; laszlokondor3@gmail.com 

Web oldal: www.meee.hu 

Facebook oldal: 

https://www.facebook.com/search/top/?q=(meee)%20mozg%C3%A1skorl%C3%A1tozottak%20eg

y%C3%BCtt%20egym%C3%A1s%C3%A9rt%20egyes%C3%BClete&epa=SEARCH_BOX 

Tagdíjbefizetéshez bankszámlaszám: 11736037-20556833-00000000 

A következő szám várható megjelenése október vége. 

Dunaújváros, 2023. szeptember 16. 

 MEEE elnöksége 
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